FADEMA – FUNDAÇÃO DE APOIO AO
DESENVOLVIMENTO DA EXTENSÃO, PESQUISA, ENSINO

PROFISSIONALIZANTE E TECNOLÓGICO
_____________________________________________________________________________

EDITAL Nº 06, DE 02 DE Abril DE 2018

O Diretor Presidente da FADEMA– FUNDAÇÃO
DE APOIO AO  DESENVOLVIMENTO  DA  EXTENSÃO,

PESQUISA, ENSINO PROFISSIONALIZANTE E TECNOLÓGICO, no uso de
suas atribuições legais,  torna público a Convocação dos Candidatos para a
realização de Entrevistas, nos termos deste Edital, conforme segue:

Candidato(a) Pontuação Resultado
Flávia  Olivia  do
Nascimento

9,8 Convocada para Entrevista, conforme
previsto no item 6.2 e 6.3 do Edital

Danielle  Ribeiro
Ferreira

8,3 Convocado para Entrevista, conforme
previsto no item 6.2 e 6.3 do Edital

As  entrevistas  ocorrerão  no  Laboratório  de  Biotecnologia,  situado  no
IFSULDEMINAS  Campus  Machado,  na  data  de  26/04/2018,  no  horário
compreendido entre 15h30min e 16h30min.

Todos os candidatos acima convocados devem comparecer a fase de
entrevistas, sob pena de serem eliminados do certame.

Machado, 26 de Abril de 2018

Luciano Olinto Alves                                                  Rogério Robs
                Diretor Presidente                                             Coordenador do CECANE